REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/13/2021

ESTADO No. 105

Radicacién

76520400300720160044100

76520400300720190040000
76520400300720210002000
76520400300720210019300

76520400300720210020900
76520400300720210021300
76520400300720210021700

Numero de registros:7

Clase de Proceso

Divisorios

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Sucesion

Verbal

Verbal

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Demandante

MARTHA LUCIA MONCADA
ROMERO

MYRIAN VASQUEZ LUNA

PATRICIA EUGENIA SALCEDO
UMARNA

BANCO W S.A.

CHRISTIAN ALEXANDER NANEZ
ORTEGA

SUMOTO S.A.

JOSE IGNACIO RINCON
JARAMILLO

Demandado

EDISON VELEZ AGUDELO

APD. HUGO ALBERTO
BOLANOS BEJARANO

JORGE LUIS GONZALEZ
HERRERA

CARLOS HERNANDO COBO
GONZALEZ

LUZ MARINA ORTEGA
VILLAMIZAR

APD.CAROLINA PENILLA REINA

MEDIDAS PREVIAS

Desc. Actuacién

Auto aprueba remate OBS. OFICIA A SECUESTRE;
ORDENA EXPEDIR COPIAS; ORDENA ENTREGA DE
TITULOS DEL INMUEBLE; CORRE TRASLADO A
LIQUIDACION DE FRUTOS CIVILES; ORDENA
ENTREGAR EL PRODUCTO DEL REMATE; OFICIA A LA
ORIP.

Auto resuelve admisibilidad reforma demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto resuelve admisibilidad reforma demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Otras terminaciones por Auto OBS. POR CUANTO EL
DEMANDADO NORMALIZO SU OBLIGACION.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

Folio

189

50

80

17

44

13

14

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/13/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el térm no legal

de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario






