

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/13/2021

ESTADO No. 105

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720160044100	Divisorios	MARTHA LUCIA MONCADA ROMERO	EDISON VELEZ AGUDELO	Auto aprueba remate OBS. OFICIA A SECUESTRE; ORDENA EXPEDIR COPIAS; ORDENA ENTREGA DE TÍTULOS DEL INMUEBLE; CORRE TRASLADO A LIQUIDACIÓN DE FRUTOS CIVILES; ORDENA ENTREGAR EL PRODUCTO DEL REMATE; OFICIA A LA ORIP.	10/09/2021	189	1
76520400300720190040000	Ejecutivo con título hipotecario	MYRIAN VÁSQUEZ LUNA	APD. HUGO ALBERTO BOLAÑOS BEJARANO	Auto resuelve admisibilidad reforma demanda OBS. -- Sin Observaciones.	10/09/2021	50	1
76520400300720210002000	Sucesión	PATRICIA EUGENIA SALCEDO UMAÑA	JORGE LUÍS GONZÁLEZ HERRERA	Auto resuelve admisibilidad reforma demanda OBS. -- Sin Observaciones.	10/09/2021	80	1
76520400300720210019300	Verbal	BANCO W S.A.	CARLOS HERNANDO COBO GONZÁLEZ	Otras terminaciones por Auto OBS. POR CUANTO EL DEMANDADO NORMALIZÓ SU OBLIGACIÓN.	10/09/2021	17	1
76520400300720210020900	Verbal	CHRISTIAN ALEXANDER ÑAÑEZ ORTEGA	LUZ MARINA ORTEGA VILLAMIZAR	Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.	10/09/2021	44	1
76520400300720210021300	Ejecutivo singular	SUMOTO S.A.	APD. CAROLINA PENILLA REINA	Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.	10/09/2021	13	1
76520400300720210021700	Ejecutivo singular	JOSE IGNACIO RINCON JARAMILLO	MEDIDAS PREVIAS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.	10/09/2021	14	1

Número de registros:7

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/13/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario

